
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 6 listopada 2024 r. 

                                                Poz. 36 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1)  

     z dnia 5 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej,  

jednolitego rzeczowego wykazu akt i instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwum zakładowego  

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje:   

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 18 grudnia 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt  

i instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego (Dz. Urz. Min. Ak. 

Państ. poz. 32, z 2021 r. poz. 33 oraz z 2023 r. poz. 22 i 27) w załączniku nr 2 do zarządzenia, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po klasie 7 Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt Tytułów Klas I i II Rzędu dodaje się 

klasę 8 w brzmieniu: 

„8  Wsparcie podmiotów z Funduszu Inwestycji Kapitałowych oraz Funduszu       

Reprywatyzacji  

80 Realizacja zadań związanych z obejmowaniem i nabywaniem przez Skarb 

Państwa akcji lub udziałów spółek z Funduszu Inwestycji Kapitałowych oraz 

Funduszu Reprywatyzacji 

81 Realizacja zadań związanych z udzielaniem pożyczek z Funduszu 

Reprywatyzacji”; 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe oraz łączność,  

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 741).  

 

 

 



– 2 – 

2) w tabeli po klasie 7 dodaje się klasę 8 w brzmieniu: 

8  

 

 

 

80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

810 

 

 

 

 

 

811 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wsparcie podmiotów z Funduszu 

Inwestycji Kapitałowych oraz 

Funduszu Reprywatyzacji 

 

Realizacja zadań związanych  

z obejmowaniem i nabywaniem 

przez Skarb Państwa akcji  

lub udziałów spółek z Funduszu 

Inwestycji Kapitałowych  

oraz Funduszu Reprywatyzacji 

 

Umowy i aneksy związane   

z obejmowaniem i nabywaniem 

przez Skarb Państwa akcji lub 

udziałów spółek  

z Funduszu Inwestycji 

Kapitałowych oraz Funduszu 

Reprywatyzacji  

 

 

 

Monitoring realizacji umów 

związanych z obejmowaniem  

i nabywaniem przez Skarb Państwa 

akcji lub udziałów spółek  

z Funduszu Inwestycji 

Kapitałowych oraz Funduszu 

Reprywatyzacji  

 

Realizacja zadań związanych  

z udzielaniem pożyczek z Funduszu 

Reprywatyzacji 

 

 

Umowy  i aneksy związane  

z udzielaniem pożyczek z Funduszu 

Reprywatyzacji  

 

 

 

Monitoring realizacji umów 

związanych z udzielaniem 

pożyczek z Funduszu 

Reprywatyzacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A 

 

 

 

 

 

A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W tym: wnioski o zawarcie 

umów, wnioski o zawarcie 

aneksów, notatki dotyczące 

podjęcia decyzji w sprawie 

przekazania podmiotowi 

środków Funduszu 

Inwestycji Kapitałowych 

lub Funduszu 

Reprywatyzacji, projekty 

umów i aneksów. 

 

 

 

W tym: notatki dotyczące 

zatwierdzenia sprawozdań: 

półrocznych, rocznych  

i końcowego, z realizacji 

umowy inwestycyjnej ze 

środków Funduszu 

Inwestycji Kapitałowych  

i Funduszu Reprywatyzacji.  

Monitorowanie realizacji 

umów. 

 

 

 

 

 

 

 

W tym: wnioski o zawarcie 

umów, wnioski o zawarcie 

aneksów, notatki o podjęcie 

decyzji w sprawie 

przekazania podmiotowi 

środków Funduszu 

Reprywatyzacji, projekty 

umów i aneksów. 

 

W tym: notatki dotyczące 

zatwierdzenia sprawozdań: 

półrocznych, rocznych  

i końcowego, z realizacji 

umów pożyczki z Funduszu 

Reprywatyzacji.  

Monitorowanie realizacji 

umów. 

 



– 3 – 

§ 2. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Ministerstwa Aktywów Państwowych, 

w podległych im komórkach organizacyjnych, zapewniają wprowadzenie i stosowanie  

jednolitego rzeczowego wykazu akt. 

§ 3. Do spraw wszczętych i niezakończonych do dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.                                                    

 

Minister Aktywów Państwowych: J. Jaworowski  

 

 

 

 


